

Twitline ApS

Lucernevej 5, Klokkeholm, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 30 55 50 90



Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 7/3 2017

Som dirigent:



.....
Charlotte Espensen



Building a better
working world

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Twitline ApS
Adresse, postnr., by	Lucernevej 5, Klokkeholm, 9320 Hjallerup
CVR-nr.	30 55 50 90
Stiftet	15. juni 2007
Hjemstedskommune	Brønderslev
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Peter Svendsen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, Postboks 710, 9100 Aalborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Twitline ApS' hovedaktivitet udgør produktion og projektering af avancerede inventarløsninger til fx butikker, restauranter og kontormiljøer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 388.501 kr. mod 396.092 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 1.513.353 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes en tilfredsstillende aktivitet og resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016	2015
	Bruttofortjeneste	3.321.976	3.333.677
2	Personaleomkostninger	-2.665.302	-2.683.954
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.624	-123.632
	Resultat før finansielle poster	504.050	526.091
	Finansielle omkostninger	-5.665	-9.605
	Resultat før skat	498.385	516.486
	Skat af årets resultat	-109.884	-120.394
	Årets resultat	388.501	396.092
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	350.000	350.000
	Overført resultat	38.501	46.092
		388.501	396.092

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2016	2015
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	381.132	428.549
		<u>381.132</u>	<u>428.549</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>381.132</u>	<u>428.549</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	85.000	40.000
		<u>85.000</u>	<u>40.000</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	878.728	1.745.867
	Igangværende arbejder for fremmed regning	319.615	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	23.497
	Andre tilgodehavender	166.650	133.500
		<u>1.364.993</u>	<u>1.902.864</u>
	Likvide beholdninger	<u>342.685</u>	<u>136.951</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.792.678</u>	<u>2.079.815</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.173.810</u>	<u>2.508.364</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.038.353	999.852
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
		<u>1.513.353</u>	<u>1.474.852</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.513.353</u>	<u>1.474.852</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	8.526	16.995
		<u>8.526</u>	<u>16.995</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.526</u>	<u>16.995</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	48.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	236.699	164.920
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.856	0
	Anden gæld	406.376	803.197
		<u>651.931</u>	<u>1.016.517</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>651.931</u>	<u>1.016.517</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.173.810</u>	<u>2.508.364</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	999.852	350.000	1.474.852
Årets resultat	0	38.501	350.000	388.501
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Egenkapital				
31. december 2016	125.000	1.038.353	350.000	1.513.353

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Twitline ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015. Dette medfører følgende ændringer til indregning og måling for:

Punkt 1: Der skal fremover foretages årlig revurdering af restværdier på materielle aktiver. Selskabet har ingen væsentlige restværdier på materielle aktiver. Ændringen foretages derfor alene med fremadrettet virkning som en ændring af regnskabsmæssigt skøn og har ingen effekt for egenkapitalen.

Ingen af ovenstående ændringer har nogen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen for 2016 eller for sammenligningstallene.

Bortset fra ovenstående samt nye og ændrede præsentations- og oplysningskrav som følge af lov nr. 738 af 1. juni 2015 er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Indtægter fra omsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2-10 år
---	---------

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indholder renter af gældsforpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle aktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofraktureringer og forventet tab.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på den enkelte kontrakt. Færdiggørelsesgraden fastlægges på baggrund af en vurdering af det udførte arbejde, normalt beregnet som forholdet mellem de afholdte omkostninger og de samlede forventede omkostninger til den pågældende entreprise.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

kr.	2016	2015
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.320.852	2.387.567
Pensioner	230.125	202.620
Andre omkostninger til social sikring	85.922	50.413
Andre personaleomkostninger	28.403	43.354
	2.665.302	2.683.954
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	9	9

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomhed og hæfter solidarisk og ubegrænset med øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kun medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på 1 mio. kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger og tilgodehavender med en regnskabsmæssig værdi på 963.728 kr.

Selskabets samlede lejeforpligtelse vedrørende lokaler udgør årligt 281.000 kr. Restløbetiden udgør min. 6 måneder.